
www.diarioficialdosmunicipios.org
A divulgação virtual dos atos municipais

264 Ano XXI • Teresina (PI) - Terça-Feira, 11 de Abril de 2023 • Edição IVDCCXCVIII

ld :089B80E728A87D60 

ESTADO DO PIAUI 
• 'e'"'o"""m PREFEITURA MUNICIPAL DE BOM JESUS 

Secretaria Municipal de Governo 
'" .JeSUS Praça Marcos Aurélio 41, Centro, e,;,...,._ CEP: 64.900-000, Bom Jesus-PI, Fone: (89) 3562-1308 

CNPJ: 06.554.356/0001-53 

AVISO DE LICITAÇÃO 

O Presidente da Comissão Permanente de Licitações da Prefeitura Municipal de 

Bom Jesus-PI, torna público que no dia 25 de abril de 2023, às 14:00h, 
realizará a abertura da proposta/documentação relativa ao Pregão Eletrônico 
n° 019/2023/PMBJ (Republicação), tipo menor preço, através de Sistema 

Eletrônico no endereço "http://comprasbr.com.br"., que tem como objeto a 

contratação de empresa do ramo para o fornecimento de frutas, legumes e 

frios, em atendimento à demanda da Secretaria Municipal da Assistência Social 

de Bom Jesus-PI, demanda para o ano de 2023, custeada com recursos 

financeiros constantes do edital da mesma licitação, orçados em R$ 87.940,50. 

Maiores informações, procurar a Comissão Permanente de Licitação, por meio 

do endereço eletrônico: cplbomjesus2021@gmail.com 

Bom Jesus (PI), 10 de abril de 2023. 

Flávio Moura Costa 
Pregoeiro/Presidente da Comissão de Licitações/PMBJ 

Visto: 

Nestor Renato Pinheiro Elvas 
Prefeito Municipal de Bom Jesus-PI 

ld:01AB258D54F67D3C 

ESTADO DO PIAU( 
• i'o"'"m PREFEITURA MUNICIPAL DE BOM JESUS 

Secretaria Municipal de Governo 
• .JeSUS Praça Marcos Aurélio 41, Centro, e,;,...,._ CEP: 64.900-000, Bom Jesus-PI, Fone: (89) 3562-1308 

CNPJ: 06.554.356/0001-53 

AVISO DE LICITAÇÃO 

O Presidente da Comissão Permanente de Licitações da Prefeitura Municipal de 
Bom Jesus-PI, torna público que no dia 25 de abril de 2023, às 07:30h, 
realizará a abertura da proposta/documentação relativa ao Pregão Eletrônico 
n° 026/2023/PMBJ (Republicação), tipo menor preço, através de Sistemai 
Eletrônico no endereço "http://comprasbr.com.br"., que tem como objeto a 
contratação de empresa do ramo para o fornecimento de material esportivo em 

geral, para eventos esportivos organizados pelo serviço de Convivência e 
Fortalecimento de Vínculos e Programas desenvolvidos pela Secretaria 
Municipal de Assistência Social de Bom Jesus-PI, orçados em R$ 164.573,30. 
Maiores informações, procurar a Comissão Permanente de Licitação, por meio 
do endereço eletrônico: cplbomjesus2021@gmail.com 

Bom Jesus (PI), 10 de abril de 2023. 

Flávio Moura Costa 
Pregoeiro/Presidente da Comissão de Licitações/PMBJ 

Visto: 

Nestor Renato Pinheiro Elvas 
Prefeito Municipal de Bom Jesus-PI 

ld:030E6B05B2807998 
•••••"••••• ESTADO DO PIAUI 

• Bom PREFEITURA MUNICIPAL DE BOM JESUS 
~88Uâ8Cretarfa Municipal da Infraestrutura e Saneamento 

• a...:.-,, PraçeMarcosAurélio41 , Centro, 
CEP: 64.900-000, Bom Jesus-PI, Fone: (89) 3562-1308 

CNPJ: 06.554.356/0001-53 

AVISO DE REVOGAÇÃO DE PUBLICAÇÃO 

A Prefeitura Municipal de Bom Jesus-PI, torna pública, a REVOGAÇÃO, da 
publicação do Extrato do Primeiro Termo Aditivo ao CONTRATO Nº 
334/2022, celebrado em 01 de dezembro de 2022, vinculado ao Processo 
Licitatório, Tomada de Preços nº 004/2022/PMBJ, entre a Prefeitura de 
Bom Jesus-PI e a empresa CBS CONSTRUTORA EIRELI, inscrita no CNPJ/MF 
sob o n° 32.609.669/0001-71, que tem por objeto a execução de setviços 
de pavimentação de vias públicas, no Povoado "Gruta Bela", Zona 
Rural de Bom Jesus-PI, publicado no DOM, na data de OS de abril de 2023. 
Maiores informações procurar a Prefeitura Municipal de Bom Jesus-PI, no 

endereço Praça Marcos Aurélio, 41, Centro, CEP 64.900-000, Bom Jesus-PI. 

Bom Jesus (PI), 10 de abril de 2023. 

Flávio Moura Costa 
Presidente da Comissão de Licitações/PMBJ 

Visto: 

Nestor Renato Pinheiro Elvas 
Prefeito Municipal de Bom Jesus-PI 

ld:10EF21B959E474F8 

ESTADO DO PIAUÍ 

• PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO RAIMUNDO NONATO 
CNPJ: 06.772.859/0001-03 ~ 

São Rai1111Jndo Nonato 

CONTRATO 
MODALIDADE 
OBJETO 

CONTRATANTE 

CONTRATADO 

VALOR 

J,llllOHNi,NIIOIIOllMPO 

EXTRATO DE PUBUCAÇÃO DE CONTRATO 

CONTRATO DE PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS 

Nº 039/2023 
CONCORRRNCIA PUBLICA Nº 002/2023 
CONCORliNCIA PUBLICA PARA CONTRATAÇÃO DE 
EMPRESA ESPECIALIZADA NA EXECUÇÃO DE OBRAS CIVIS, 
PARA CONCLUSÃO DA CONSTRUÇÃO DE UM ESPAÇO 
EDUCATIVO RURAL DE 06 SALAS, PADRÃO FNDE, NA 
LOCALIDADE CURRAIS ZONA RURAL DO MUNICÍPIO DE SÃO 
RAIMUNDO NONATO - PI 
PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO RAIMUNDO NONATO-PI, 
CNPJ Nº 06.772.859/0001-03 
CASTRO CONSTRUTORA. LTDA (PM CONSTRUTORA.) 
CNPJ nº 26.526.623/0001-96 
R$ 236.100,61 (duzentos e trinta e seis mil, cem reais e sessenta e um 
centavos) 

FONTE DE RECURSO FPM, ICMS, V AAT, FUNDEB 30%, FNDE E OUTROS RECURSOS 
DATADA ASSINATURA 04 de março de 2023 
VIGENCIA 12 (doze) meses 
SIGNATÁRIO Carmelita de Castro Silva (CONTRATANTE) 

Creusa Vitor da Silveira Castro (CONTRATADO). 

São Raimundo Nonato-PI, 04 de março de 2023. 

Carmelita de Castro Silva 
Prefeita Municipal 
CONTRATANTE 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

